Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2021, REFERENTE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE SERVIDORES

PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

                     A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2021, o qual

constou das seguintes classificações:

• AUXILIARES DE BARREIRA SANITÁRIA:

CLASSIFICADOS:

Henry Carlos Oliveira Lorenzoni – Inscrição 120;

   Patrícia Medianeira Vieira Martins – Inscrição 90;

   Angela Andreia de Almeida Pereira – Inscrição 60;

   Halyfer Ferrari Gomes – Inscrição 46;

SUPLENTES:

Flávia Camef Dorneles Lenz – Inscrição 138;

Cecilia Ferreira Mônego – Inscrição 123;

Neusa Maria Silva da Silveira – Inscrição 86;

Julio Cesar Nunes Flores – Inscrição 55;

Enilda Souza do Rosário – Inscrição 114;

Gabriela Soares de Oliveira – Inscrição 44;

Alessandra Prelelue da Silva – Inscrição 103

Kelen Flores da Silva – Inscrição 53;

Fernanda Roque Ramos – Inscrição 92;

Juliely Pedron da Silva – Inscrição 23;

Francieli Soares Morais – Inscrição 31;

Sandro Sabino de Souza – Inscrição 116;

Victor Coelho Souza Neto – Inscrição 133;

Erick Matheus Tiago Quines Alves – Inscrição 56;

• MÉDICA CLASSIFICADA:

Natália Dalmazo Zambrano – Inscrição 05;

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

• TÉCNICOS EM ENFERMAGEM:

CLASSIFICADOS:

Jessica de Souza Favila – Inscrição 82;

Gilson Anibal Del’Olmo Mendonça – Inscrição 128.

Rosa Maria Leal da Silva – Inscrição 10;

Elenice Souza da Silva Mendes – Inscrição 57;

Aline Ilha Dias – Inscrição 04;

SUPLENTES:

Nara Beatriz da Silva Chiarelli – Inscrição 41;

Acsa Pereira Rodrigues – Inscrição 72;

Vanusa Crema Brasil – Inscrição 77;

Neli Rodrigues da Rosa – Inscrição 01;

Mara Beatriz Rodrigues Ozório Menezes – Inscrição 09;

Luciana Alves Scolari  – Inscrição 33;

João Alberto Rocha Santana – Inscrição 122;

Alexandra Martins de Avila – Inscrição 50;

Kelen Flores da Silva – Inscrição 52;

Fernanda Roque Ramos – Inscrição 64;

Luciane Retamar da Silva – Inscrição 15;

Taciele Pereira Aguiar – Inscrição 101;

Evelyn Aguiar Lunardi – Inscrição 70;

                    Os classificados acima nominados deverão comparecer até a data

de 03 de fevereiro de 2021, no horário de expediente, junto a Secretaria

Municipal de Administração, sito no prédio do Centro Administrativo, para

providenciar a entrega da documentação pertinente à efetivação do contrato.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e

amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/, jornal e rádio

local.

http://www.cacequi.rs.gov.br/

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

Cacequi, 28 de Janeiro de 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL